受文者：本會會員公司
發文日期：中華民國 106年 09月 04日

發文字號︰106中市建經旺字第 102號

主旨：為提昇建築品質，同業間教學相長及彼此交流之機會，特舉辦二天一夜『北部優質建案觀摩

活動』，為免向隅，敬請各會員公司儘速報名參加。活動內容及報名辦法詳如說明，請查照。

說明：

  一、參訪時間：106/09/28(四)～09/29(五) 兩天一夜

  二、集合時間︰106/9/28(四)07︰10分、07︰30分準時出發，協會會準備早餐。

  三、集合地點︰國家歌劇院側邊(惠來路二段與市政北六路口、寶輝一品對面)

  四、參加對象︰本會會員，每間公司以 2人為上限，名額僅限 75位，額滿截止。

  五、參加費用：每人酌收會員 5,500元(兩人一室)、非會員 6,500元(兩人一室)，單人房

需補差價 1,600元。費用含北投雅樂軒酒店住宿、車資、餐費、保險、參

訪單位紀念品及其他，不足額部份由協會負擔。

  六、報名方式：自即日起開始受理報名，請上協會網站https://goo.gl/35JxhU報名(登入帳

號一律為公司統一編號，不可變更，以免無法收到活動推播及報名，首次

登入密碼為0000，登入後可自行修改密碼)，額滿截止。報名成功後需於9

月15日前完成繳費，始完成報名手續，未繳費者視同棄權。匯款收據請

傳真至04-23012402。

  七、繳費方式︰請親至協會繳款或支票或匯款，戶名：台中市建築經營協會、

銀行︰三信商業銀行南門分行、帳號：09-2-007-8770。

  八、參訪行程︰

九、注意事項︰完成報名程序後，因故不克參加者，請於活動前 5天主動來電告知，方可
辦理退費，否則不予以退還報名費，嚴禁當天臨時更換參加人員，敬請會
員協助及配合。

 十、其他未盡事宜請與協會秘書處聯繫 TEL︰04-23010535
   地址：403 台中市西區公益路 161號 9樓-7

正本︰受文者

NO. 產品別 建設公司 案名 區域

1 大樓/成屋 合輝建設 雲門 桃園市

2 商辦/成屋 遠雄建設 U TOWN 台北-汐止

3 大樓/成屋 水美建設 水美奇岩 台北-北投

4 大樓/成屋 聯築建設 玉石岩 台北-北投

5 大樓/成屋 璞園建設 富富話合 台北-中山區

6 大樓/成屋 璞園建設 日日田丁 台北-中山區

7 札哈‧哈蒂建築師事務所   全球設計實驗室│特展 松山文創園區

8 公共建築  農禪寺水月道場 台北-北投

活動通知

https://goo.gl/35JxhU